In: Shojania KG, Duncan BW, McDonald KM, et al, eds. Making Health Care Safer: A Critical Analysis of Patient Safety Practices. Rockville: Agency for Healthcare Research and Quality; 2001:chap 4. Evidence Report/Technology Assessment No. 43. AHRQ publication 01-E058.
- ۴۴ - ده هزار خطای پزشکی در طول یک سال. همشهری، شنبه، ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۲۶ - ۲۱ مه ۲۰۰۵ - سال سیزدهم، شماره ۳۷۰۳، ص ۶.
- ۴۵ - خطاهای پزشکی بیش از حوادث مرگ و میر دارد. همشهری، سه شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۴ ۲۴ ربیع الاول ۱۴۲۶، ۳ مه ۲۰۰۵ سال سیزدهم شماره ۳۶۸۸ ص ۶.
- 46- Stenson J. Few residents report medical errors, survey finds. Reuters Health. February 21, 2003 .
- 47- Injuries in hospitals pose a significant threat to patients and a substantial increase in health care charges [press release].